

بازدید مدیرکل استاندارد اصفهان از گروه صنایع گیتی پسند
گیتی پسند در بازارهای جهانی حضور فعال تری می تواند داشته باشد



به گزارش خانه خبر گیتی پسند، در این بازدید که با حضور ناصر جنتی مدیرعامل گروه و جمعی از مدیران بخش های مختلف گیتی پسند برگزار شد، توانمندی تولیدی این گروه صنعتی و بخش های مرتبط با تضمین کیفیت و استاندارد به بررسی گذاشته شد.

در جلسه ای که در حاشیه این بازدید صورت پذیرفت، شفيعی با اشاره به وظایف مدیران کنترل کیفیت تصریح کرد: حفظ بازارهای داخلی و خارجی در گرو تولید محصول با کیفیت است که در صورت تولید محصول بی کیفیت، مسئولیت این امر متوجه مدیران کنترل کیفیت خواهد بود.

مدیرکل استاندارد اصفهان به نقش واحد تحقق و توسعه در گیتی پسند اشاره کرد و افزود: تولید محصولات جدید و نوین در جهت آسایش و استفاده راحت تر مصرف کنندگان بایستی سرلوحه فعالیت های گیتی پسند باشد و همچنین اجرای حداقل های استاندارد و بهبود مستمر کیفیت محصولات می تواند گیتی پسند را در بازارهای جهانی نیز فعال تر نماید.

وی با بیان اجرای طرح هماهنگ استاندارد که با نمونه برداری از بازارهای سراسر کشور انجام می شود به طرح طاها نیز اشاره کرد.

در ادامه مستاجران رئیس تأیید صلاحیت آزمایشگاه های استاندارد اصفهان نیز گفت: اهمیت بالای یک محصول با کیفیت مستلزم داشتن تجهیزات به روز، پیاده سازی استانداردها و اجرای صحیح آزمون ها است، وجود آزمایشگاه های با دقت و صحت بالا از جمله نقاط قوت گیتی پسند است که همواره عملکرد واقعی را نشان می دهد.

وی تصریح کرد: اهمیت صدای مشتری و بهینه سازی مصرف انرژی در فرآیند تولید نیز از جمله نکاتی است که به سادگی نباید از آن عبور کرد.

ناصر جنتی مدیرعامل گروه نیز در جلسه ای که در حاشیه این بازدید صورت پذیرفت، اظهار داشت: همواره کیفیت حرف اول را در گیتی پسند می زند و تولید محصولات با کیفیت در جهت رقابت با محصولات مشابه خارجی از جمله اولویت های این گروه صنعتی است که مقایسه فروش محصولات گیتی پسند با نمونه های مشابه خارجی نشان دهنده موفقیت ما بوده است.

وی اضافه کرد: گذری کوتاه به فعالیت 20 ساله گیتی پسند نشان دهنده ارتقای روز افزون محصولات گیتی پسند است که در رقابت با محصولات مشابه خارجی و منطقه ای توانسته گوی سبقت را از رقا برآید.

گزارش تصویری بازدید مدیرکل استاندارد استان اصفهان از گیتی پسند را می توانید در خبر مرتبط در پایین همین خبر یا سرویس رسانه خانه خبر مشاهده نمایید.